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Fläkt Woods levererar energieffektivt inneklimatsystem till  
Frankfurts flygplats  
 
Fläkt Woods har fått en prestigefull order värd ca 20 miljoner kronor. Fläkt Woods kommer att 
leverera luftbehandlingsaggregat av modellen EU med tillhörande Econet-system till den nya 
terminal som är under byggnation. Frankfurts flygplats är Europas näst största flygplats och 
ägaren, Fraport A.G, investerar flera miljarder kronor i en ny landningsbana, en ny terminal och en 
bas för det nya superplanet A380.    
 
Det är Imtech 4, ett av Europas största byggföretag, som står för byggnationen. Fläkt Woods har fått 
förtroendet att leverera 22 EU luftbehandlingsaggregat med tillhörande värmeåtervinningssystem 
Econet. Aggregaten kommer att installeras i en ny terminalbyggnad som kallas för CD-Link. Den nya 
byggnaden kommer att ligga mellan terminal 1 och terminal 2. 
 
Den nya terminalbyggnaden konstrueras för att kunna ta emot superplanet A380, världens största 
flygplan. Från och med våren 2008 kommer flera nya lounger att tas i bruk, bland annat av 
flygbolagen Iberia och Air France.  I framtiden kommer Frankfurts flygplats att bli hemmabasen för 
Europas största flotta av Airbus A380. Lufthansa, flygplatsens största aktör, har beställt 15 nya A380 
av Airbus. År 2015 kommer Frankfurts flygplats att ha kapacitet för över 80 miljoner resenärer per år. 
 
Fläkt Woods EU luftbehandlingsaggregat är modernt och utvecklat för kunder med höga krav på 
kvalitet och energibesparing. Aggregatet kan optimeras för effektivitet och akustik. 
ECONET® är en funktion i luftbehandlingsaggregat EU. I Econet-konceptet är alla energifunktioner, 
som värmeåtervinning, uppvärmning och kylning integrerade i en enhet, vilket gör lösningen till en 
av de mest flexibla och energieffektiva på marknaden.  
 
Anders Mårtensson, Informationschef, Fläkt Woods Group: 
”Stigande energipriser gör att energieffektivitet blir allt viktigare. Vi på Fläkt Woods är därför stolta 
över att kunna presentera produkter och lösningar som är optimala för både komfort och 
energieffektivitet. Det är en del av Fläkt Woods strävan att bidra till att våra kunder uppfyller EPBD-
direktivet* och att aktivt bidra till minskade utsläpp av växthusgaser. Dessutom är det viktigt att 
beakta att det inte bara är storleken på den initiala investeringen som fäller avgörandet. Kostnaden för 
hela produktens livscykel, t.ex. service och energiförbrukning, är minst lika viktig. Kombinationen av 
Fläkt Woods EU luftbehandlingsaggregat och Econet gör att Frankfurts flygplats och dess kunder får 
största möjliga nytta av investeringen.”  * EPBD = Energy Performance of Buildings Directive (EU-direktiv) 
 
Robert Petersson, Platschef, Fläkt Woods Jönköping: 
”Vi har haft en mycket fin orderingång hittills under året. Detta är ytterligare en viktig order som 
visar att vi ligger rätt i vårt erbjudande till marknaden och den bidrar till att det ser fortsatt bra ut 
framöver. Fläkt Woods jobbar ständigt med att förbättra tillverkningsprocessen för att stärka 
konkurrenskraften. Vi genomför nu ett effektiviseringsprogram och räknar med att klara ordern med 
befintlig produktionskapacitet. Den fina orderingången gläder oss då den tryggar de anställningar 
som vi har. Inom våra tillverkningsavsnitt har vi investerat 20 miljoner kronor hittills i år och vi 
kommer att investera ytterligare ca 10 miljoner kronor under slutet av året som ett led i att 
effektivisera och öka vår kapacitet.” 
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För mer information kontakta: 
Anders Mårtensson, Informationschef, Fläkt Woods Group 
Tfn: 036-19 33 30 
Mobil: 0730-97 48 00 
Mail: anders.martensson@flaktwoods.com 
 
Robert Petersson, Platschef, Fläkt Woods Jönköping 
Tfn: 036-19 33 01 
Mobil: 0706-38 51 19 
Mail: robert.petersson@flaktwoods.com 
 
Dieter Klee, Produktchef, Fläkt Woods Tyskland 
Tfn: +49 6033 7462615 
Mail: dieter.klee@flaktwoods.com 
 
 
Fläkt Woods är en global marknadsledare och samarbetspartner inom ventilations- och 
luftbehandlingssystem. Vi ser till att människor får ett bra inomhusklimat på sjukhus, kontor, 
industrier, i skolor etc och vi är angelägna om att ge varje enskild kund utmärkt service. Fläkt Woods 
är teknikledande och levererar produkter av bästa kvalitet. Vi har under åren byggt upp en 
omfattande kunskap och erfarenhet inom olika systemlösningsområden.  
Fläkt Woods Group omsätter över 4,6 miljarder kronor och har ca 3000 anställda. Fläkt Woods Group 
har säljkontor i 30 länder och fabriker i 20 länder över hela världen. Dessutom finns säljrepresentanter 
i 95 länder. För ytterligare information, se www.flaktwoods.se och www.flaktwoods.com. 


